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Link do produktu: https://antemon.pl/antena-pok-davbol-wle-czarna-p-975.html

Antena pok. Davbol W1E Czarna

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent / Marka

Opis produktu

Antena pokojowa W1E Czarna to produkt polski wyprodukowany w Polsce.

105,00 zt

85,37 zt

Chwilowo niedostepny
1692

AP-116C
5904624168069

DavboIlTV

Konstrukcja: siatka ekranowa z mocna i stabilna podstawa lakierowana proszkowo na kolor czarny; puszka wzmacniacza z

czarnego niezniszczalnego plastiku.
Direktory anodowane na ztoto.

Zestaw pozwala na odbiér multiplexéow:
MUX-1
MUX-2
MUX-3
MUX-4
MUX-8

Catos¢ zmontowana tylko podtaczyc i ustawi¢ w strone nadajnika:
Antena

Wzmacniacz DVB-T LED

Zasilacz 230V/12V

Kabel koncentryczny 5m

Instrukcja obstugi

Parametry zestawu:
Antena < 10,5dB
Wzmacniacz < 30dB

Zysk sumaryczny < 40,5dB

Zastosowanie anteny:
Wewnatrz - antene mozemy postawic¢ na pétce, parapecie, na meblach itp.
Zewnatrz - antene mozna postawi¢ na parapecie, na balkonie, na dachu auta itp.
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